
Objednávka:

Hosp. smlouva:

170073

w

IČO: 6071100(3 DIČ: CZ60711086

Technické služby Z lín, s.r.o,
Louky, Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno ocídil C, vložka 15600

Peněžní ústav: 190033040267 / 0100 KB Zlín
zvěř. účel dle § 109 odst. 2 písni, č) Zákona o

Adresát:

IČO: 00546674 DIČ: CZ00546674

GELUR spol. s r.o.

Veselá 167 
76315 Slušovice

Datum vystavonf: 25.01.2017

Datum dodání: 30.01.2017

IBAN: CZ0101000000190033040267

Pol. Název zboží Jodu. Celkem

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaši nabídky objednáváme:

1. Motorovou naftu EN 690 tř. F cca 32 000 litrů

Místo plněni:
Zlín, Louky cca 27 200 litrů
skládka Suchý důl cca 4 800 litrů

Cena: 22,85 Kč /1 při 15 st. C bez DPH vč. dopravy na místa určeni. 

Dodací podmínky;
Dodávka 22. 12. 2016 v době od 7:00 do 13:00 bod.

K dodávce nutné doložit stáčeci listky, doklad o prodeji, atest jakosti k DNL 
Pro stočeni nafty do mobilní čerpací stanice na skládce Suchý důl je nutné 
čerpadlo na autocisterně, hadice délky 8-10 m a 2" sroubeni.

Platební podmínky:
Dospělost fa 14 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručeni. 

Pokud není uvedeno jinak, řídi se tato obj. zákonem č, 09/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomi, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odsl. 1 písmena n) zákona Č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňováni smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/200G Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny Informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím,

ílíoMřífďKÉ$i.u?.nY AiN.s.r.0., Louky, zňiuímeniv32 i,  /(Bolfloicl pokračuje na další straně
zapsáno v 0R u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711006, lei.: i 420 57711! 4111 fax: r  420 677 111 440llnio@lszlln.czhwm.fszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:440llnio@lszlln.czhwm.fszlin.cz


Objednávka:

Hosp. smlouva:

170073

IČO: 60711006 DIČ: CZ60711006

Vyřizuje: Z. Kutrová, tel. 677111446, 
zkulrova@lsz!in,cz

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105

Adresát:

IČO: 00546674 DIČ: CZ00546674

GELUR spot, s r.o.

Veselá 167 
76315 Slušovice

\  " V '
Vreclmioká služby 211ti, o.r, o 
bgtiky, Záluiavenl V 321 
763 02 Zlín

jednatelé společnosti
O
O ló  607 11 OtíO Ul

Potvrzení objednávky dodavatelem

datum, podpis, razítko
©

[®pGpol. sr.o 

Veselá 167, 763 15 Slušovice- CZ
DIČ' CZ00546674, ICO: 005466M 

Tel./Fax. 577 454 08fi

Příjmení Podpis/ Datum

Předkládá Ku ITm  7|' ly
Kontrola
řcdllolem

spolořnnstl !»>/[. Černoch
¿ i —


